Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

ПРИКАЗ

I [ / / .  №  ■ 2 0 / /  г. № '//6
j i
, !
Об организации мероприятий по охране труда
в ГАПОУ «Кузбасский художественный колледж»

I
В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, на

основании требований ГОСТа ССБТ 12.0.004-2015 - «Организация обучения
безопасности труда» в целях качественной организации работ по созданию и
обеспечению безопасных условий работы, правильной подготовке и
оформлению нормативных правовых актов, содержащих государственные
нормативные требования охраны труда, воспитании сознательного и
ответственного отношения к вопросам личной безопасности и безопасности
окружающих в ГАПОУ «Кузбасский художественный колледж»,

i ПРИКАЗЫВАЮ:
i

: 1. Утвердить «Положение о системе управления охраной труда» в
ГАПОУ «Кузбасский художественный колледж» (приложение № 1 к данному
приказу).

| 2. Утвердить «Положение о проведении стажировки на рабочем месте» в
ГАПОУ «Кузбасский художественный колледж» (приложение № 2 к данному
приказу, действует с 01.09.2022г.).

3. Утвердить «Положение о проведении медицинских осмотров
работников» в ГАПОУ «Кузбасский художественный колледж» (приложение
JV» 3 к данному приказу).
. ; 4. Утвердить «Положение о порядке обеспечения работников ГАПОУ
«Кузбасский художественный колледж» специальной одеждой, специальной
обувью и другими СИЗ» (приложение № 4 к данному приказу, действует с
01.09.2022г.)., »

! 5. Утвердить «Положение о порядке подготовки и проведения
специальной оценки условий труда в ГАПОУ «Кузбасский художественный
колледж» (приложение № 5 к данному приказу).
. . 6. Утвердить «Положение о порядке действий при несчастных случаях в
ГАПОУ «Кузбасский художественный колледж» (приложение № 6 к данному
приказу).
■ ! 7. Срок действия приказа -  постоянный, до его отмены или переиздания.
i ; 8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
специалиста по охране труда Вершинину Ингу Леонтьевну.

, I

■ !
I j

: : Директор
? »

« 1